



MĚSTO HOŘOVICE

starosta

vaše č.j.:

ze dne: 15.04.2024

naše č.j.: MUHO/10135/2024

vyřizuje: Věra Veverková

tel.: 311 545 303

e-mail: starostka@mesto-horovice.cz

Společenství vlastníků jednotek

Hořovice 1237, 1238, 1239

Višňová 1239/14

268 01 Hořovice

IDDS: nxgjwxu

Datum: 30.04.2024

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

v reakci na Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 15.04.2024 Vám sdělujeme následující:

- 1) V době, kdy byl sestavován dopis předsedům SVJ paní starostka nevěděla o termínu zveřejnění předmětné veřejné zakázky na rekonstrukci rozvodů zásobování teplem – sídliště Višňovka, Hořovice.
- 2) Vzhledem k odpovědi na otázku č. 1 ponecháváme tento dotaz bez odpovědi.
- 3) O termínu zveřejnění veřejné zakázky rozhodli jednatelé společnosti HOŘOVICKÁ TEPLÁRENSKÁ, S.R.O., do jejichž kompetence tento úkon náleží. Město Hořovice nemá v tomto směru možnost ani zájem daný proces jakkoli ovlivňovat, neboť se jedná o úkon činěný v rámci obchodního vedení společnosti, který přísluší jednatelům společnosti.
- 4) Ano, rozhodnutí o termínu a rozsahu rekonstrukce teplovodů je v kompetenci jednatelů společnosti HOŘOVICKÁ TEPLÁRENSKÁ, S.R.O. Pro úplnost dodáváme, že Rada města Hořovice dne 27.11.2023 usnesením č. 2023025 vzala na vědomí projekt rekonstrukce teplovodů v sídlišti Višňovka Hořovice a s rekonstrukcí vyslovila souhlas.

S pozdravem

Věra Veverková, starostka

